

## **Det øverste præsteråd** **Kardinalernes råd.**

*Præsterådets opgave er, at samarbejde om at bekæmpe loch´karne og det ugudelige i verdenen. Og forhindre at præstekaberne begynder, at modarbejde hinanden åbenlyst. Det er nemlig ønsket om at holde Loch´Karne nede, der får de lyse og mørke guder til at arbejde sammen. Derfor vil præstekaber, der bekæmper hinanden gavne loch´karne.*

*Det er dog klart for alle, at rådet altid har været præget af intern spild. I Perioder har nogle præstekaber nægtet at deltage. I andre har rådet tydeligt modarbejdet en bestemt kirke osv. Man kunne blive ved.*

*Hele spørgsmålet om Sylvia kirken har også været problematisk. Elverne har altid været modvillige til at indgå i det Talantisk menneskestyrede råd. De har i lange perioder ikke været til stede og har ikke ville samarbejde og er gået deres egne veje. Derfor har der som regel siddet en menneske Sylvia præst. Men denne har på ingen måde været i stand til, at repræsentere Sylvias tro som helhed.*

*I Perioder har rådet ligefrem været nedlagt. Men har altid gendannet sig, når det har været nødvendigt.*

*Skovelverne fra Seraya har for nyligt forpligtet sig til altid at være repræsenteret i rådet. Det sker i forbindelse med Talansars fredsbetingelser overfor dem i år 882.*

*I år 890 bliver kongeriget ramt af en ny trussel i form af en særlig stærk dæmon og en nekromantiker. De kan åbne portaler til umbra og riget oversvømmes af dæmoner og de frygtede dobbelt væsner.*

*Det lykkedes rådet at bringe sig i sikkerhed og de får skabt amuletter der kan uddrive dobbelt væsnerne. De sender bud ud i riget og der sammensættes grupper til at varetage opgaven. Det er en farlig opgave og mange dør. Til gengæld er betalingen ekstraordinær og mange melder sig. På den måde opstår en styrke direkte underlagt rådet af kardinaler.*

*Disse begivenheder viser at rådet har sin berettigelse og mange anser det som en ny begyndelse, hvor rådet skal tages alvorligt.*

**Skriver for det øverste præsteråd:** Rafnihur. - Han er ikke præst og hans virke er som en form for neutral formand.